
Protokół z posiedzenia Konińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, które odbyło się w dniu 

10 kwietnia 2013 r. 

Spotkanie otworzyła Wiceprzewodnicząca SRPP Monika Kosińska witając przybyłych na posiedzenie: 

Zastępcę Prezydenta Miasta Konina ds. Społecznych Sławomira Lorka oraz Pełnomocnika ds. ON i 

NGO Bartosza Jędrzejczaka oraz wszystkich członków KRDPP. 

 

Tematem przewodnim spotkania było omówienie i ustalenie terminu Dnia Organizacji Pozarządowych 

oraz  konsultacje programu współpracy na 2014 r. 

 

W wyniku propozycji, przedstawionych przez obradujących członków Rady ustalono termin 9-15. 

września br. (Tydzień Organizacji Pozarządowych). Główne działania przewidziano na 14 września. 

Proponowano też połączenie dni NGO z dniem książki i działaniami kulturalnymi przewidzianymi na 

14.09. 

 

Zuzanna Maciaszek - Janaszek – propozycja poinformowania mediów lokalnych o przedmiocie i 

terminie Dnia Organizacji Pozarządowych. Włączenie mediów w prezentację lokalnych organizacji, ich 

dorobku oraz osób związanych z sektorem pozarządowym. 

 

Tydzień Organizacji Pozarządowych będzie jednym z narzędzi pracy na pozytywny wizerunek 

wszystkich organizacji pozarządowych. 

 

Monika Kosińska – podjęła się zadania, mającego na celu nagłośnienie sprawy 1% na rzecz NGO przy 

rozliczeniu rocznym. Zaplanowano spotkania w mediach do końca okresu składania rozliczeń 

podatkowych. 

  

Bartosz Jędrzejczak -  przedstawił harmonogram dla opracowania wieloletniego programu współpracy 

JST z organizacjami pozarządowymi. Okres w jakim powinien powstać taki program to około 1,5 roku, 

w związku z czym istniałaby szansa na wejście nowego programu wraz z początkiem kadencji nowej 

Rady Miasta. 

 

Opracowany projekt programu powinien zostać przedstawiony przedstawicielom organizacji 

pozarządowych do wspólnej konsultacji. 

 

Konińska Rada Działalności Pożytku Publicznego włączy się w opracowanie Programu Współpracy na 

2014 rok, w którym chciałaby umieścić fundusz obywatelski. Wyznaczono termin kolejnego spotkania 

na 8 maja br, o godz. 17.00. 

 


